
UCHWAŁA NR LII/542/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 1 października 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Iławy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) w związku z art. 229 pkt 3, art 239  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), po zapoznaniu się z wynikami badania skargi przez Komisję Rewizyjną, Rada Miejska 
w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Podtrzymuje się stanowisko zawarte w Uchwale Nr LI/531/14 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 sierpnia 2014 roku 
w sprawie rozstrzygnięcia skargi na działalność Burmistrza Miasta Iławy, uznającej za niezasadną skargę Stowarzyszenia na 
Rzecz Rozwoju Iławy z dnia 18 kwietnia 2014 roku, na niewykonanie decyzji Burmistrza Miasta Iławy z dnia 27 stycznia 
2014 roku IŚM.7021.11.2013 .BB, nakazującej firmie usługowej TY i JA usunięcie zgromadzonych odpadów z ternu działki nr 
30/7 przy ul Komunalnej w Iławie.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do dokonania w aktach sprawy adnotacji objaśniającej o spełnieniu 
wymogów Art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), bez obowiązku 
powiadamiania o takim rozstrzygnięciu skarżącego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Roman Groszkowski



Uzasadnienie

Dnia 8 lipca 2014 r, do Wojewody Warmińsko - Mazurskiego wpłynęła skarga Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju
Iławy(datowana na 7 lipca 2014 r.) na bezczynność Burmistrza Miasta Iławy, w której Stowarzyszenie zarzuca niewykonanie
decyzji Burmistrza Miasta Iławy z dnia 27 stycznia 2014 roku IŚM.7021.11.2013 .BB, nakazującej firmie usługowej TY i JA
usunięcie zgromadzonych odpadów z ternu działki nr 30/7 przy ul. Komunalnej w Iławie.

Wojewoda Warmińsko - Mazurski przekazał powyższą skargę do rozpatrzenia zgodnie właściwością Radzie Miejskiej w
Iławie. W związku z obowiązującą procedurą rozpatrywania skarg i problematyką zawartą w skardze na Sesji w dniu 27
sierpnia 2014 roku zlecono Komisji Rewizyjnej zbadanie zarzutów w niej zawartych.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 10 września 2014 roku uznała, że tematyka poruszana przez stowarzyszenie
była już przedmiotem ich skargi z dnia 18 kwietnia 2014 roku, rozpatrywanej przez Radę Miejską uchwałą NrLI/531/14 w
Iławie i została uznana za bezzasadną a skarżący zostali powiadomieni o rozstrzygnięciu. W świetle art. 239 KPA organ
otrzymujący skargę ogranicza się jedynie do oceny czy jest ona co do zarzutów i treści tożsama z tą, którą już organ
rozpatrywał.

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się ze skargą uznała, że zarzuty zawarte w skardze z dnia 7 lipca 2014 roku są
tożsame z zarzutami zawartymi w skardze z dnia 18 kwietnia br. W tej sytuacji organ, jakim w tym przypadku jest Rada
Miejska w Iławie, może podtrzymać już raz zajęte stanowisko.

Mając powyższe na uwadze, Komisja Rewizyjna rekomenduje Radzie Miejskiej w Iławie podtrzymanie już raz zajętego
stanowiska w sprawie skargi.


		2014-10-02T10:58:59+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




